














   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001764 入札日時 令和 6年 4月19日　　午後02時00分

富山市西保健福祉センター構内緑地樹木等管理業務委託
件名

履行場所 富山市西保健福祉センター

履行期間 契約締結の翌日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社大井仙樹園　代表取締役　大井巌

1           ¥592,000                                     

河原造園　河原伸二

2           ¥590,000                                     落札

株式会社久郷一樹園　代表取締役　久郷愼治

          ¥592,000                                     3

株式会社西田幸樹園　代表取締役　西田茂基

          ¥591,000                                     4

株式会社野上緑化　代表取締役　野上一志

          ¥593,000                                     5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

河原造園　河原伸二

（２）落札額 （税抜）           ¥590,000

（税込）           ¥649,000 うち消費税相当額            ¥59,000

（３）予定価格 （税抜）           ¥596,000

（税込）           ¥655,600 うち消費税相当額            ¥59,600

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024002495 入札日時 令和 6年 4月26日　　午後02時00分

西保健福祉センター事務室等室外機ヒーター及び圧縮機取替業務委託
件名

履行場所 西保健福祉センター

履行期間 令和 6年 4月26日　から　令和 6年 6月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社赤塚設備　代表取締役　赤塚寿央

1                                                       辞退

株式会社サプラ　取締役社長　猛尾真次

2           ¥620,000                                     落札

昭和工業株式会社　代表取締役　山口剛

          ¥633,000                                     3

鈴木工業株式会社　代表取締役社長　嘉藤肇

          ¥636,000                                     4

富山ホクリョー株式会社　代表取締役社長　
馬郡正秀

          ¥630,000                                     5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社サプラ　取締役社長　猛尾真次

（２）落札額 （税抜）           ¥620,000

（税込）           ¥682,000 うち消費税相当額            ¥62,000

（３）予定価格 （税抜）           ¥636,000

（税込）           ¥699,600 うち消費税相当額            ¥63,600

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024002495

西保健福祉センター事務室等室外機ヒーター及び圧縮機取替業務委託件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

菱機工業株式会社　富山支店　支店長　宮口
義史

6                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191





































   1 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024001761 入札日時 令和 6年 4月16日　　午後02時00分

富山市西保健福祉センター冷暖房設備保守点検及び環境衛生管理業務委託
件名

履行場所 富山市西保健福祉センター

履行期間 令和 6年 6月 3日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社サプラ　取締役社長　猛尾真次

1         ¥1,206,000                                     

株式会社サンビソウ　代表取締役　桑田大輔

2         ¥1,198,000                                     落札

鈴木工業株式会社　代表取締役社長　嘉藤肇

        ¥1,206,000                                     3

中央管機カクユー株式会社　代表取締役　近
藤秀樹

        ¥1,205,000                                     4

西田工業株式会社　代表取締役　西田康政

        ¥1,206,000                                     5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社サンビソウ　代表取締役　桑田大輔

（２）落札額 （税抜）         ¥1,198,000

（税込）         ¥1,317,800 うち消費税相当額           ¥119,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,206,000

（税込）         ¥1,326,600 うち消費税相当額           ¥120,600

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024001761

富山市西保健福祉センター冷暖房設備保守点検及び環境衛生管理業務委託件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

丸谷工業株式会社　代表取締役　嘉指充明

6         ¥1,206,000                                     

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191


